
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4291537 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme k prodeji celoročně obyvatelnou zrekonstruovanou chatu
se 4 pokoji, situovanou v srdci přírody v rekreační oblasti Loutí,
nedaleko Rabyně u Slapské přehrady.
Dřevěná chata s užitnou plochou 50 m2 se nachází na vlastním
pozemku o celkové výměře 355 m2 s krásnou terasou a pergolou.
Hlavní dominantou interieru je obývací pokoj s krbovými kamny, v
přízemí se nachází ložnice, kuchyně, koupelna a wc. Další velká
ložnice a dětský pokoj se nacházejí v patře.  Veškerá okna a
vstupní dveře jsou opatřena bezpečnostními skly.Chata je vhodná
pro rekreaci s celoročním využíváním. K vybavení patří i lodka
ukotvená přímo na přehradě. Na vytápění řešeno krbovými kamny,
elektřina 220 V, kanalizace svedena do jímky, vlastní studna a
ohřev vody řešen bojlerem,
Chata má krásnou pergolu, kde se můžete setkávat s přáteli,
grilovat. Pod pergolou je prostorná zděná garáž 3,5 x 7 m s
bezpečnostními dveřmi, kde je dostatek místa pro různé nářadí,
uskladnění lodě, dílna....
Možnost parkování přímo u chaty.
Veškerá občanská vybavenost se nachází v nedaléké obci Loutí
odkud je výborné autobusové spojení.
V případě zájmu o více informací a prohlídku mne neváhejte
kontaktovat. Velkou výhodou pro Vás může být i posktnutí a
vyřízení hypotečního úvěru a kompletní právní servis. Těšíme se
na Vás při osobním setkání.

ID inzerátu ESO: 4291537
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 22478
Budova je z: Montovaná
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 50 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Plocha pozemku: 355 m2
Zastavěná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


